CONTRATO N.® 181/2019.

rsacoisTuT. ^ .
nr:c!'2rO oara •'̂ n:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS '

ESTADO DA BAHIA

.^u^ElTURA VJV.C-PAL DE ALAGOlí^iHAS
i ^rocursdor-D iuriciu- Ti;nis{rativa PRCJU-ADM

tinprefiso oiictai

1

in c)uedispõR o otítgo B1
qi!(. j resumo

iar, em-fco V-i^^-cipioe

rNOJU-ADM

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UWI LADO,
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, GL
COMERCIAL DE PAPEL LTDA - ME.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, neste ato representado
pelo Secretário Municipal da Fazenda, o Sr. DANIEL IVO NERI GRAVE, brasileiro, casado, contador,
inscrito no CPF sob n°. 811.435.835-15, RG n° 950369977 SSP/BA, residente e domiciliado no Cond.
Parque Jardins, Casa 92, Alagoinhas Velha,. Alagoinhas - Bahia, doravante denominado como
CONTRATANTE e GL COMERCIAL DE PAPEL LTDA - ME inscrita no CNPJ sob n® 08.362.176/0001-03,
com sede na Rua Padre Vieira - Shopping Cidade, s/n. Loja 4 e 5, Centro, Alagoinhas - BA, representada
jpela Sr^. GILMARA DOS SANTOS SOUZA, inscrita no CPF sob o n® 932.373.085-87, portadora do RG n°
05.732.802-15 SSP/BA doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente Contrato, segundo as
condições nas cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

1.1. - Opresente contrato é celebrado com base na Dispensa de Licitação n.° 053/2019, fulcrada no art.
24, inciso II, da Lei 8.666/93, conforme Processo Administrativo n® 10675/2018.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

nl" ° P^®sente contrato a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTOautomáticos AUTO-ENTINTADOS, com ESTRUTURA RÍGIDA EM MATERIAL

REDONDO RnpPAPHA^ FORMATO RETANGULAR, QUADRADO OUREDONDO, BORRACHA EM FOTOPOLIMERO COM DIZERES A SEREM DETERMINADOS PELA
nP nnMtifnílIf' DEMANDA, E, CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES EESTIMATIVASDE CONSUMOS CONSTANTES NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BAHIA.

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT VLR. TOTAL

01

Carimbo automático auto-entintados, estrutura rígida em
material acrílico; aimofada em cor preta, subsíituível;
formato retangular, borracha em fotopolímero com
dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE.
Tamanho da Impressão: 25x9mm. -

UND 21 R$ 15,00 R$ 315,00

02

Carimbo automático auto-entintados, estrutura rígida em
material acrílico; aimofada em cor preta, substituivel;
formato retangular, borracha em fotopolímero com
dizeres a serem detennínados pela CONTRATANTE.
Tamanho da Impressão: 38x14mm.

UND 168 R$ 15,00 R$ 2.520,00

03

Carimbo automático auto-entintados, estrutura rígida em
material acrílico; aimofada em cor preta, substituivel;
formato retangular, borracha em fotopolímero com
dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE.
Tamanho da Impressão: 48x18mm.

UND 36- R$ 22,90 R$ 824,40

04

Carimbo automático auto-entintados, estmtura rígida em
material acrílico; aimofada em cor preta, substituivel;
formato retangular, borracha em fotopolímero com
dizeres a serem determinados pela CONTRATANTE.
Tamanho da Impressão: 58x22mm

UND 17 R$ 29,90 R$ 508,30

05

Carimbo automático auto-entintados, estrutura rígida
em material acrílico; aimofada em cor preta,
substituivel; fonnato retangular, borracha em'
fotopolímero com dizeres a serem determinados pela
CONTRATANTE. Tamanho da Impressão: 50x30mm

UND 44 R$ 35,90 R$ 1.579,60

06
Carimbo automático auto-entintados, estrutura rígida em
material acrílico; aimofada em cor preta, substituivel;
formato retangular, borracha em fotopolímero com UND 17 R$ 41,50 R$ 705,50^,.-.

oi
✓